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DEGLI STUDI DIPARTIMENTO DI MUR e Consorzio Universitario
DI SASSARI SCIENZE ECONOMICHE E

LABORATORIO PER
L'IMPRENDITORIALITA:

Economia incontra le imprese | Progetto Rete

Evento di presentazione

1 dicembre 2025 ore 15:00-17:00
Aula Keynes | 1° piano Aeroporto Olbia-Costa Smeralda




Aula Keynes | 1° piano Aeroporto
Olbia-Costa Smeralda

15:00-15:30

15:30-16:00

' 16.00-16:30

16.30-17:00

Progetto Rete

Paola Locci, Hub Manager Nuoro
Progetto Rete

Pillola formativa
Paola Locci, Hub Manager Nuoro
Progetto Rete

Laboratorio per
I'imprenditorialita | AIDEA &
INVITALIA

Giacomo Del Chiappa, DiSea
Referente iniziativa per UNISS

Sessione Q&A

La partecipazione e aperta a tutti gli studenti e
le studentesse interessati/e.



